
DOA-OZ,0025.1. .?eęę.

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 8) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 11 ust. 1 oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

w sprawie udzielenia zgody na wystąpienie do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa o dokonanie 
na rzecz Województwa Opolskiego darowizny nieruchomości, stanowiących Zasób Własności Rolnej 

Skarbu Państwa, położonych w gminie Murów, obręb Stare Budkowice i Grabczok oraz w gminie 
Popielów, obręb Stobrawa

Uchwała nr/^^1 /2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2024 r.

1) działek ewidencyjnych nr 399/18 oraz nr 400/18, obręb Stare Budkowice, gmina Murów, 
powiat opolski, opisanych w księdze wieczystej nr OPlU/00078786/0,

2) działki ewidencyjnej nr 89/4, obręb Grabczok, gmina Murów, powiat Opolski, opisanej 
w księdze wieczystej nr OPlU/00078764/0,

3) działek ewidencyjnych nr 305/6, nr 517, nr 520/1 oraz nr 520/2 obręb Stobrawa, gmina 
Popielów, powiat opolski, opisanych w księdze wieczystej nr OPlB/00041907/9,

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych Województwa Opolskiego z zakresu ochrony 
środowiska.

Wyraża się zgodę na wystąpienie do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa o dokonanie darowizny 
nieruchomości:


